

Saraçlı Anaokulu

4 Yaş B Şube Sınıfı Aralık Ayı Aylık Bülteni

 <p>02.12.2024 Pazartesi Merak eden zihinler bugün sınıfımızı bir bilim laboratuvarına dönüştürüyor!</p>	 <p>03.12.2024 Salı 4 Rakamıyla Keşfetmenin Keyfi!</p>
 <p>04.12.2024 Çarşamba Madenin Kalbiyle Öğreniyoruz!</p>	 <p>05.12.2024 Perşembe Osman Hamdi Bey ile sanat ve renklerle dolu eğlenceli bir gün!</p>
 <p>06.12.2024 Cuma Duyularımızı keşfederek dünyayı daha renkli kılıyoruz!</p>	 <p>09.12.2024 Pazartesi İskelet sistemiyle hareketin ve keşfin heyecanını yaşa!</p>
 <p>10.12.2024 Salı İç organlarımızı keşfetmeye hazırız!</p>	 <p>11.12.2024 Çarşamba Birlikte öğrendikçe haklarımızı keşfediyoruz!</p>
 <p>12.12.2024 Perşembe Yerli malı ürünlerle sağlıklı ve bilinçli alışverişe adım at!</p>	 <p>13.12.2024 Cuma Keşfet, öğren ve eğlen, vücudumuzun büyüdü dünyasına adım at!</p>
 <p>16.12.2024 Pazartesi Eğlencenin kalbinde, beşi keşfetme zamanı!</p>	 <p>17.12.2024 Salı Hoşgörü ve sevginin ritmiyle dönenler, Mevlana'yı keşfeder.</p>
 <p>18.12.2024 Çarşamba Birlikte yerli malı keşfediyoruz, oyunlarla öğreniyoruz!</p>	 <p>19.12.2024 Perşembe Bedenimizle boyadık, hayal gücümüzle krokiledik!</p>
 <p>20.12.2024 Cuma İ Sesiyle İnekler Diyarı: Eğlen ve Öğren!</p>	 <p>23.12.2024 Pazartesi Turşu kurarken eğlenceyi keşfet!</p>
 <p>24.12.2024 Salı İç organlarımızı keşfet, sağlığını önemse!</p>	 <p>25.12.2024 Çarşamba Anahtarlarla keşfet; sihirli sözcüklerle büyü.</p>
 <p>26.12.2024 Perşembe Altıyla Oynayarak Keşfet!</p>	 <p>27.12.2024 Cuma Mimar Sinan'dan ilham al, hayalindeki yapıları inşa et!</p>
 <p>30.12.2024 Pazartesi Mavi ve kırmızı bir araya geldiğinde, büyüü morun dünyasına adım at!</p>	 <p>31.12.2024 Salı Yeni yılları öğrenerek keşfet!</p>

Neler Yapacağız

Bu ay boyunca çocukların katılacağı etkinliklerde onları birbirinden değerli deneyimler bekliyor. Dönemin başında **Osman Hamdi Bey'in eserleriyle** tanışacaklar ve "**Kaplumbağa Terbiyecisi**" üzerinde sohbet edecekler. Boyama yapacak, kaplumbağa oyunları oynayarak ince motor becerilerini geliştirecekler. "**Bilim Nedir?**" etkinliği ile bilim insanları ve laboratuvar çalışmaları hakkında bilgi sahibi olacaklar, pipetle su deneyi yaparak neden suyun dökülmediğini keşfedecekler. **Einstein'in videosu** izlenecek, kendi bilim insanı maskelerini hazırlayacaklar ve eğlenceli pinpon topu oyunu oynayacaklar. **4 sayılı oyunları** ile motor becerilerini geliştirecekler; miskin uykucu kediler yapacak ve **4 rakamını** ay kumuna yazarak kalıcı öğrenme sağlayacaklar. Sayısal aktivitelerle dikkatlerini artıracaklar. Anahtarlarla çeşitli oyunlar oynayarak hayal güçlerini kullanacaklar, hangi kapıları açmak istediklerini resmedecekler ve "**Kulaktan Kulağa**", "**Anahtar Saklama**" oyunları oynayarak takım çalışmasını geliştirecekler. İç organların görevlerini **maketler ve videolar** ile öğrenecekler. Bilmecelerle oyunlar oynayarak, organları yerlerine yerleştirip "**Vücutumuzda Neler Var?**" gibi şarkılar söyleyecekler, bir de deney yaparak akciğerlerin çalışma prensibini görecekler. **Duyu organlarını** tanıyacak, bilmeceler ve eğlenceli aktivitelerle tat alma deneyi gibi etkinlikler yapacaklar. **Kuklalarla hikaye anlatımı** ile dikkat ve el-göz koordinasyonlarını geliştirecekler. **İskelet sistemi** hakkında bilgi edinip "**İskelet yapımız**" videosunu izleyecekler. Kendi iskeletlerini yapacak, "**Kenar-Köşe Kapmaca**" ve "**İskelet Dansı**" oyunları ile eğlenecekler. Baş, gövde, bacaklar gibi vücut bölümlerini tanıyacaklar. "**Vücutumuz**" şarkısı ile hareketli etkinlikler yapacaklar ve bedenlerini yün, kumaş gibi materyallerle süsleyecekler. Ayrıca "**Başım, Burnum, Gözüm**" oyununu oynayacaklar. Mevlana ve **hoşgörü** teması işlenecek, semazen yapımı etkinliği ve "**Isı ile Dönen Pervane**" deneyi gerçekleştirilecek. **Hoşgörü Rozetleri** dağıtılarak olumlu değerler kazandırılacak. **4 Aralık Dünya Madenciler Günü** dolayısıyla madencilik mesleği hakkında bilgi edinecekler, sarı baretler boyayarak madenci rolü oynayacaklar. Kömürün özelliklerini inceleyip empati ve takım çalışması üzerine drama etkinlikleri yapacaklar. **İnsan Hakları Günü** tanıtılacak, çocuklar belirlenen kitaplardan birini seçerek demokrasi anlayışını pekiştirecekler. Barış güvercini sanat etkinliği ile insan haklarının önemini öğrenecekler. **Tutum Yatırım ve Türk Malları Haftası** kapsamında yerli malı şarkıları söylenecek, meyve desenli taçlar yaparak yerli ürün bilinci artırılacak. Kumbara yapımı gibi etkinliklerle tasarrufa dikkat çekilecek. **Mimar Sinan** ve eserleri keşfedilecek, çeşitli malzemelerle kendi yapılarını inşa edecekler ve yapıların önemini öğrenecekler. "**Eski Minder**" ve "**Köprü**" oyunları oynayacak ve çalışkanlık rozetleri alacaklar. Meyveler ve sebzelerle ilgili çeşitli etkinlikler yapacak, **sağlıklı beslenmenin** önemini kavrayacak ve yerli üretim bilincini geliştirecekler. **Takvimler** hakkında sohbet ederek yeni yılı karşılayacaklar, yeni yıl kartı süsleme etkinliği yapacaklar ve zamanı anlama konusunda bilinçlenecekler. Son olarak, çeşitli meyvelerle **alışveriş oyunu** oynayacak, paranın ne işe yaradığını öğrenip kendi paralarını tasarlayacaklar. **1'den 5'e kadar sayıları** ponponlarla eşleştirerek sayısal bilincini artıracaklar. Sevgilerimizle.